- 1 -

海科党办字〔2019〕5 号

海南科技职业学院（本科）转发关于认真组织
开展“学习强国”平台学习的通知

各党支部：

现将《中共海南省委宣传部 中共海南省组织部关于认真组

织开展运用“学习强国”学习平台的通知》（琼宣通〔2019〕

10 号）转发给你们，请各党支部认真组织学习。

附件：中共海南省委宣传部 中共海南省组织部关于认真

组织开展运用“学习强国”学习平台的通知

海南科技职业学院（本科）党委办公室

2019 年 3 月 11 日

- 2 -

（此页无正文）

海南科技职业学院（本科）党委办公室 2019 年 3月 11 日印发

	附件：中共海南省委宣传部 中共海南省组织部关于认真
	组织开展运用“学习强国”学习平台的通知